ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26.10.2012 года №121

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА МЕДВЕНКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 26.10.2012 года                             №121

О внесении изменений и дополнений в административный регламент
осуществления муниципального контроля
за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения муниципального образования  «посёлок Медвенка»

1. В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», рассмотрев протест прокураты  Медвенского района от 21.09.2012 г. №30-01-12  ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Внести в административный регламент осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования  «посёлок Медвенка», утверждённого постановлением администрации посёлка Медвенка от 03.09.2012 г. №89 следующие изменения:
1.1.         подпункт 4 пункта 14 изложить в следующей редакции:
«4) наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля, осуществляющих конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов.»
2. Главному специалисту – эксперту Администрации посёлка Медвенка (И.А. Коренев) разместить настоящее постановление,  на официальном сайте муниципального образования посёлок Медвенка в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  посёлка Медвенка                                                                 Н.Н. Тельных